
No 73 L Lunes, 14 de abril de 2003 DIARIO OFICIAL DE GALICIA 4.765

5. Los miembros del consejo que discrepen del
acuerdo mayoritario podrán formular voto particular
por escrito en el plazo de cuarenta y ocho horas, que
se incorporará al texto aprobado.

6. Cualquier miembro del consejo tendrá derecho
a que se le expida certificación literal de las actas.

Artículo 10º

1. Para la válida constitución del consejo será nece-
sario la asistencia, al menos, de la mitad de sus
miembros.

2. Los acuerdos del consejo en las materias a que
se refiere el artículo tercero de la LOFCA adoptarán
la forma de recomendaciones, que se elevarán al
Gobierno y serán publicadas en el Boletín Oficial del
Estado y en los de las comunidades y ciudades
autónomas.

3. Para la adopción de recomendaciones los acuer-
dos se tomarán:

a) En primera votación, cuando así lo acuerden los
dos tercios de los votos de los miembros de derecho
que integran el consejo.

b) En segunda votación, por mayoría absoluta de
los votos correspondientes al número de miembros
de derecho que integran el consejo. Esta segunda vota-
ción se efectuará en el plazo máximo de diez días
en relación con la primera.

Los ministros de Hacienda y de Administraciones
Públicas dispondrán, en conjunto, del mismo número
de votos que posean las comunidades y ciudades autó-
nomas que formen parte del consejo, adjudicándose
a cada uno de ellos la mitad de los que a éstas
correspondan.

Los representantes de las comunidades y ciudades
autónomas dispondrán cada uno de ellos de un voto.

Artículo 11º

1. El consejo elaborará una memoria de las acti-
vidades realizadas durante el ejercicio anterior que
habrá de ser aprobada por el Pleno dentro del primer
semestre de cada año.

2. La memoria será remitida, dentro de los treinta
días siguientes a su aprobación, a las Cortes, al Gobier-
no de la Nación y a los consejos de Gobierno de
las distintas comunidades y ciudades autónomas.

Disposición adicional

En todo lo no regulado expresamente en el presente
reglamento será de aplicación supletoria lo dispuesto
en los artículos 22 a 27, ambos inclusive, de la
Ley 30/1992, de régimen jurídico de las adminis-
traciones públicas y del procedimiento administrativo
común».

IV. OPOSICIONES Y CONCURSOS
CONSELLERÍA DE LA PRESIDENCIA,
RELACIONES INSTITUCIONALES
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Orden de 7 de abril de 2003 por la que
se eleva a definitiva la propuesta de aspi-
rantes que superaron el proceso selectivo
para el ingreso en la categoría 1 del gru-
po V (camarero/a-limpiador/a y otras) del
personal laboral fijo de la Xunta de
Galicia.

De conformidad con lo dispuesto en las bases IV
y V de la convocatoria para el acceso a la categoría
1 del grupo V (camarero/a-limpiador/a y otras), llevada
a efecto por la Orden de 30 de julio de 2001 (DOG
nº 160, del 20 de agosto), remitida por el tribunal
V-A la propuesta de aspirantes que superaron el pro-
ceso selectivo y una vez resueltos los recursos admi-
nistrativos que afectan a la referida propuesta, esta
consellería

DISPONE:

Primero.-Elevar a definitiva la propuesta de los aspi-
rantes que superaron el proceso selectivo de la cate-
goría 1 del grupo V (camarero/a-limpiador/a y otras),
que se publica como anexo de la presente orden.

Segundo.-Los aspirantes que constan en dicho anexo
deberán remitir, en el plazo de 15 días naturales con-
tados a partir del siguiente al de la publicación de
esta orden en el DOG, a la Dirección General de
la Función Pública los documentos a que se refiere
la base V.1 de la orden de convocatoria.

Tercero.-Contra la presente orden, que pone fin a
la vía administrativa, los aspirantes que accedan por
el turno de promoción interna, pueden interponer
reclamación administrativa previa ante el conselleiro
de la Presidencia, Relaciones Institucionales y Admi-
nistración Pública, en el plazo de un mes contado
a partir del día siguiente al de la publicación de esta
orden en el Diario Oficial de Galicia, en aplicación
de los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de régimen jurídico de las admi-
nistraciones públicas y del procedimiento adminis-
trativo común, y demás disposiciones concordantes
y los aspirantes que accedan por el turno libre, con
carácter postestativo, recurso de reposición ante el
conselleiro de la Presidencia, Relaciones Institucio-
nales y Administración Pública en el plazo de un
mes contado desde el día siguiente al de la publicación
de esta orden, o directamente recurso contencioso-ad-
ministrativo en el plazo de dos meses contados desde
el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado
de lo Contencioso-Administrativo de Santiago de Com-
postela, conforme a los artículos 8, 14 y 46 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la juris-
dicción contencioso-administrativa.

Santiago de Compostela, 7 de abril de 2003.
Jaime Pita Varela

Conselleiro de la Presidencia, Relaciones
Institucionales y Administración Pública



4.766 DIARIO OFICIAL DE GALICIA No 73 L Lunes, 14 de abril de 2003

ANEXO I

Grupo V-Categoría 001 (camarero/a-limpiador/a y otros)
Promoción interna

DNI PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE 1º EJERC. 2º EJERC. CONCURSO PUNTOS
TOTALES

DISCAP.

10801456N ESTEVO ABEL Mª DOLORES 16,000 7,850 4,62 28,47 NO

35991424N MARIÑO RODRIGUEZ Mª ROSA 13,000 7,140 7,32 27,46 NO

32400013M VENTURA PAZ Mª TERESA 14,000 5,710 4,45 24,16 NO

35984664Z GARRIDO DOMINGUEZ Mª TERESA 13,000 5,710 4,66 23,37 NO

36016933Z ADRIO CORBAL MARIA MERCEDES 14,000 7,140 1,76 22,90 NO

52500673E DUARTE SUAREZ MARIA DEL PILAR 13,500 5,000 3,04 21,54 NO

33822985J FERNANDEZ FERNANDEZ PURIFICACION 13,500 5,000 2,43 20,93 NO

35547764E PEREZ PEREZ MARIA DEL CARMEN 11,500 5,000 1,97 18,47 NO

Grupo V-Categoría 001 (camarero/a-limpiador/a y otros)
Promoción libre

DNI PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE 1º EJERC. 2º EJERC. CONCURSO PUNTOS
TOTALES

DISCAP.

33293533K NOUCHE PEREIRA SOLEDAD NIEVES 19,230 9,000 4,4 32,63 NO

35294262A BARREIRO LORENZO LUISA 17,690 7,000 7,3 31,99 NO

76565562B BERMUDEZ ROCHA JOSEFA 16,920 9,000 6 31,92 NO

76702177Y FERNANDEZ GONZALEZ Mª DEL CARMEN 16,150 9,000 6,1 31,25 NO

76336028V ANTELO ARIJON Mª VENERA 16,920 6,000 7,95 30,87 NO

35317091Q SANCHEZ TOME MARIA BELEN 18,460 7,000 5,3 30,76 NO

32591850E BLANCO GARCIA Mª DEL CARMEN 15,380 5,000 9,9 30,28 NO

35546500T MUÑIZ GONZALEZ Mª ESTHER 10,760 8,000 11,15 29,91 NO

32643302T CORRAL PAZ ANA MARIA 16,150 7,000 6,25 29,40 NO

76415182M MARTINEZ DIAZ BEATRIZ 17,690 7,000 4,2 28,89 NO

36028836A PRADO GONZALEZ Mª DEL PILAR 15,380 8,000 4,85 28,23 NO

34952887V FONDEVILA GONZALEZ GUMERSINDA 16,920 7,000 4,25 28,17 NO

32664900R BOUZA POLO MARGARITA 15,380 5,000 7,5 27,88 NO

33827789X GUTIERREZ FERNANDEZ AURORA 16,920 5,000 5,9 27,82 NO

32656583X FERNANDEZ ALBORNOS MARIA PILAR 16,150 6,000 5,6 27,75 NO

34910051F NIETO FERNANDEZ PURIFICACION 12,300 6,000 9,3 27,60 NO

76345768M BASALO ANTELO JOSEFA 13,840 6,000 7,7 27,54 NO

76334157D PERISCAL CABEZA HERMINIA 17,690 6,000 3,8 27,49 NO

35439433K CASTRO PIÑEIRO AMALIA 16,150 5,000 6,3 27,45 NO

32785808K LOPEZ VAZQUEZ MARIA ELENA 16,920 8,000 2,4 27,32 NO

34929269C BAYON PARADELA EDICTA 10,760 6,000 10,53 27,29 NO

51866082R VIDUEIRA VILLANOVA MARIA JOSE 10,000 6,000 11,2 27,20 NO

32805418N SANTOS LEMA MARIA MERCEDES 17,690 8,000 1,5 27,19 NO

35303722X MOSTEIRO RIVEIRO MARIA ISABEL 15,380 8,000 3,7 27,08 NO

34946797E GONZALEZ FERNANDEZ MARIA 14,610 6,000 6,25 26,86 NO

34912846L PEÑA FREIRE DOLORES 16,920 5,000 4,9 26,82 NO

76359433P PARDO VILARIÑO JULIA MARIA 16,920 7,000 2,85 26,77 NO

33845232L VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA ASUNCION 16,920 6,000 3,75 26,67 NO

32313385H PEREZ SANCHEZ MANUELA 11,530 6,000 9,1 26,63 NO

35285266T LOBATO LOBATO SOLEDAD 16,150 7,000 3,45 26,60 NO

52496290D TRABAZO GARCIA JOSEFA 16,920 6,000 3,65 26,57 NO

76862420P FERNANDEZ BALOIRA ELENA MARIA 15,380 8,000 3,13 26,51 NO

33304732L RODRIGUEZ ACEVEDO GLORIA 13,840 8,000 4,65 26,49 NO

76558611Y AMOR LOUREIRO CONCEPCION 14,610 6,000 5,85 26,46 NO

36067518E LOUREIRO AÑON Mª GABRIELA 15,380 7,000 3,95 26,33 NO

33852182T TERRON CABANILLAS MARIA PILAR 11,530 8,000 6,8 26,33 NO

76512813R SANCHEZ SANCHEZ MARIA LUISA 19,230 6,000 1,06 26,29 NO

76810573A SANTAMARIA SEIJAS ISABEL 18,460 6,000 1,63 26,09 NO

76451623Z CASAL CASTRO JOSEFINA 16,920 7,000 2,1 26,02 NO

34946870A FONDEVILA GONZALEZ ISOLINA 16,920 6,000 3,05 25,97 NO

32641830T MARTINEZ TEIJEIRO AUREA MARIA 18,460 7,000 0,5 25,96 NO

33301488H ARIAS PACHECO Mª CARMEN 16,920 9,000 0 25,92 NO

32645241F DIAZ YAÑEZ JOSEFA 16,920 9,000 0 25,92 NO

76807579E CARBALLO SOLIÑO VICTORIA 16,920 6,000 3 25,92 NO

76354326F BLANCO DIAZ JUNQUERA 13,840 10,000 2 25,84 NO

36008116Y CIBEIRA FERNANDEZ ELISA 15,380 6,000 4,45 25,83 NO

36054992P POSADA FERNANDEZ ALBA 15,380 5,000 5,4 25,78 NO

33806609J VARELA FERNANDEZ Mª CARMEN 11,530 7,000 7,2 25,73 NO

76567178V ALVAREZ ALVAREZ MARIA ANGELES 12,300 8,000 5,4 25,70 NO



No 73 L Lunes, 14 de abril de 2003 DIARIO OFICIAL DE GALICIA 4.767

DNI PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE 1º EJERC. 2º EJERC. CONCURSO PUNTOS
TOTALES

DISCAP.

34967635E ORTIZ NOVOA ISABEL 17,690 8,000 0 25,69 NO

33281396M CALVO ABELLEIRA MARIA TERESA 13,840 8,000 3,85 25,69 NO

76511841H VILAS PEREZ Mª CARMEN 15,380 8,000 2,3 25,68 NO

36090017G BOUZA FERNANDEZ JULIA MARIA 13,070 8,000 4,6 25,67 NO

76813887M ESPIÑO BUGALLO MARIA JOSE 16,920 7,000 1,74 25,66 NO

76554589D EIMIL PENA OLGA 13,070 7,000 5,59 25,66 NO

34980147E GONZALEZ LEON FELISA 15,380 7,000 3,25 25,63 NO

33804221V REDONDO RIVAS Mª LUISA 13,840 7,000 4,7 25,54 NO

33228196G SUAREZ GARCIA MARIA DEL PILAR 16,150 5,000 4,35 25,50 NO

52440387L BALADO LOPEZ MARIA RAFAELA 12,300 8,000 5,2 25,50 NO

76339780C PALLARES ROMERO Mª TERESA 15,380 8,000 2,1 25,48 NO

76565501L BARRERA RODRIGUEZ MARIA ISABEL 13,070 7,000 5,4 25,47 NO

33286995S GARABAL PIÑEIRO MARIA JESUS 15,380 8,000 2,05 25,43 NO

10055452J REY VAZQUEZ Mª FATIMA 13,840 7,000 4,5 25,34 NO

34238322Q FRANCO LUACES ISABEL 13,070 8,000 4,25 25,32 NO

36026780V PEREIRA VIEITEZ ANTONIA 16,150 8,000 1,1 25,25 NO

32750581F GALMAN SEOANE MARIA JESUS 13,070 8,000 4,1 25,17 NO

07809465E MARTIN GARCIA FELISA 13,070 5,000 7,05 25,12 NO

33824653W FERNANDEZ BELLO MARIA TERESA 12,300 6,000 6,75 25,05 NO

76565543S RODRIGUEZ ANLLO ANA MARIA 13,840 5,000 6,2 25,04 NO

10037870A RODRIGUEZ RAIMUNDEZ SARA 13,070 5,000 6,95 25,02 NO

32623886L PENA FONTENLA JUANA MARIA 13,840 7,000 4,15 24,99 NO

33802125Z ALVAREZ PEREZ MARIA CARMEN 13,070 5,000 6,9 24,97 NO

33994124D DOCAL FERNANDEZ Mª JOSE 16,150 7,000 1,8 24,95 NO

44811370X VAZQUEZ CAJARAVILLE JOSE LUIS 16,920 8,000 0 24,92 NO

34921540L DACAL GOMEZ PILAR 16,920 5,000 3 24,92 NO

76613664C GARCIA GARCIA MARIA OLGA 13,840 5,000 6,05 24,89 NO

36038786V PUENTE VIDAL LAURA 14,610 5,000 5,25 24,86 NO

76409273F FUSTES LUACES Mª LUZ 13,840 8,000 3 24,84 NO

71127858J LOPEZ ALVAREZ Mª DEL CARMEN 15,380 7,000 2,4 24,78 NO

32606396D MARTINEZ VERGARA Mª DEL PILAR 13,070 5,000 6,7 24,77 NO

76864685L RODRIGUEZ LOPEZ MARIA DEL MAR 13,840 6,000 4,9 24,74 NO

36120976M QUINTAS JUNCAL ISABEL 15,380 8,000 1,35 24,73 NO

34939632X RODRIGUEZ FIGUEIREDO Mª CELSA 17,690 7,000 0 24,69 NO

36051386J DOMINGUEZ VIDAL MARIA DEL PILAR 13,840 7,000 3,8 24,64 NO

14233062H FERNANDEZ CABARCOS Mª CARMEN 13,840 6,000 4,8 24,64 NO

36091607F GONZALEZ IGLESIAS MARIA DEL CARMEN 12,300 8,000 4,3 24,60 NO

33323720D MENDEZ IGLESIAS CONCEPCION 14,610 6,000 3,87 24,48 NO

32596569A BLANDINO BRUZOS Mª JOSE LUISA 16,150 5,000 3,3 24,45 NO

76413197K FRAGA GUTIERREZ ANXO RUBEN 14,610 6,000 3,83 24,44 NO

36067739J DABOUZA DAPARTE ANDRES 15,380 5,000 4,05 24,43 NO

33830255S VAZQUEZ CABO MARIA OTILIA 13,840 5,000 5,55 24,39 NO

33834353L ROMAN CAMPOS Mª DEL CARMEN 14,610 5,000 4,75 24,36 NO

33834349S FANEGO SIERRA Mª PAZ 12,300 6,000 6 24,30 NO

33852579Y LAGE JURJO CARMEN 13,070 7,000 4,2 24,27 NO

76716703L SEOANE ENRIQUEZ CANDIDA 19,230 5,000 0,03 24,26 NO

33304233A MILLOR QUELLE MARIA ELISA 11,530 8,000 4,65 24,18 NO

33858489M PARGA FERNANDEZ MARIA PURIFICACION 13,070 8,000 3,1 24,17 NO

32818806Z ARES LOPEZ Mª DEL CARMEN 13,070 7,000 4 24,07 NO

76314399P PERNAS LOZANO Mª OLIVA 13,070 5,000 6 24,07 NO

36030097E SIMAL GAMALLO Mª LUISA 16,920 5,000 1,99 23,91 NO

76616619P LOPEZ ROSENDO Mª LUZ 11,530 6,000 6,35 23,88 NO

36051967L DIAZ ENRIQUEZ DOLORES 13,840 8,000 2 23,84 NO

33834471E ESPIÑO LOPEZ CELIA 13,070 5,000 5,76 23,83 NO

76809943V IGLESIAS FERNANDEZ Mª JESUS 15,380 7,000 1,4 23,78 NO

35291472L MACENLLE BERNARDEZ Mª DOLORES 11,530 6,000 6,2 23,73 NO

33324569F CANCIO ALVAREZ PILAR 17,690 6,000 0 23,69 NO

32822004S CARREIRA RODRIGUEZ RAQUEL 15,380 8,000 0,3 23,68 NO

76517320T FILGUEIRA CASTRO Mª MERCEDES 15,380 7,000 1,3 23,68 NO

32448445E BARBEITO MARTINEZ ANTON 15,380 6,000 2,3 23,68 NO

76806709A GONZALEZ PELETEIRO RITA HILDA 15,380 5,000 3,3 23,68 NO

44815951Z VAZQUEZ MOGO SUSANA 14,610 6,000 3 23,61 NO

76563885J SIERRA GONZALEZ CONCEPCION 14,610 6,000 3 23,61 NO

32674918Z VIDAL RODRIGUEZ MARGARITA 12,300 7,000 4,3 23,60 NO

34869604V FONTAN GONZALEZ NIEVES 13,070 6,000 4,42 23,49 NO

78797114B GARCIA PATIÑO Mª DEL PILAR 18,460 5,000 0 23,46 NO

36052740X VILCHES MONAGO LIDIA 15,380 8,000 0,06 23,44 NO



4.768 DIARIO OFICIAL DE GALICIA No 73 L Lunes, 14 de abril de 2003

DNI PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE 1º EJERC. 2º EJERC. CONCURSO PUNTOS
TOTALES

DISCAP.

34948841L REZA DOMINGUEZ JOSE ANTONIO 15,380 5,000 3 23,38 NO

34920258W IGLESIAS PADRON GISELA 13,070 6,000 4,3 23,37 NO

76402530A RODRIGUEZ ARNOSO Mª ANGELES 10,760 6,000 6,6 23,36 NO

33304483T GONZALEZ VAZQUEZ EMILIO 12,300 7,000 4,05 23,35 NO

35255725Z PEREIRA FILGUEIRA Mª DEL CARMEN 13,070 6,000 4,2 23,27 NO

14581408Y PENAS TORREIRO MARIA LUZ 16,920 5,000 1,25 23,17 NO

33297688J BOTANA QUINTAS ISABEL 16,150 7,000 0 23,15 NO

33297966S SEGADE TABOADA EVA MARIA 16,150 7,000 0 23,15 NO

34961914M GUEDE CARBALLO MARIA PILAR 16,920 6,000 0,2 23,12 NO

33839192M FERNANDEZ PEREZ DORINDA 11,530 8,000 3,5 23,03 NO

01488084F VELASCO RUIZ CONCHA 14,610 5,000 3,35 22,96 NO

35444034E ORO RUZO MARI CRUZ DEL 13,840 6,000 3,1 22,94 NO

35283810Q JUSTO MONTES JULIA 16,920 6,000 0 22,92 NO

33821150H PEREZ FERNANDEZ MARIA DOLORES 10,000 8,000 4,9 22,90 NO

32445126S GOAS CASTRO ANGELA 13,070 6,000 3,8 22,87 NO

33291639J ALDREY DELGADO Mª DEL MAR 14,610 7,000 1,15 22,76 NO

35986761H GONZALEZ MARCUÑO Mª CARMEN 10,760 5,000 7 22,76 NO

32668166R CERCIDO DIAZ MARIA DE LA LUZ 17,690 5,000 0,05 22,74 NO

10059775N LORENZO LOPEZ MONTSERRAT 15,380 5,000 2,25 22,63 NO

76867442Q REY SEIJAS ALICIA 14,610 5,000 3 22,61 NO

32404118Q LIÑARES SOLLA ROSA MARIA 10,760 9,000 2,85 22,61 NO

35557341P GREGORES GARRIDO ASUNCION 12,300 6,000 4,25 22,55 NO

35451601E POMBO QUINTANS CARMEN 14,610 7,000 0,9 22,51 NO

35988255V HERMIDA MARTINEZ MARIA ROSA 15,380 5,000 2,1 22,48 NO

09717019W PANIAGUA MONGE Mª JOSE 10,760 6,000 5,7 22,46 NO

36053782V CANITROT FIDALGO CONCEPCION 15,380 7,000 0 22,38 NO

78733291J CURRAS GIL YOVANA 15,380 7,000 0 22,38 NO

33215140N IGLESIAS OTERO MARIA MANUELA 15,380 7,000 0 22,38 NO

33249752D LIAS CASTRO MARIA DEL CARMEN 13,840 8,000 0,5 22,34 NO

32664968T PIÑEIRO ORJALES ANA BELEN 13,840 7,000 1,5 22,34 NO

76501787S FERNANDEZ AGRA SARA 14,610 6,000 1,7 22,31 NO

32400184S AROCHENA LOPEZ Mª CARMEN 12,300 5,000 5 22,30 NO

36038326V CABALEIRO GONZALEZ MARIA ESTHER 11,530 5,000 5,73 22,26 NO

32435658T MOSQUERA PULLEIRO Mª DEL PILAR 16,150 6,000 0 22,15 NO

32657563R FERNANDEZ ORDOÑEZ SANTIAGO 13,070 6,000 3 22,07 SI

76337649M BOTANA RICO ANTONIO 12,300 5,000 0 17,30 SI

32666414C RODRIGUEZ DOPICO ADRIANA MARIA 11,530 5,000 0 16,53 SI

V. ADMINISTRACIÓN
DE JUSTICIA

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA
NÚMERO UNO DE A CORUÑA

Edicto (732/2001).

La secretaria del Juzgado de Primera Instancia
número uno de A Coruña, hace saber que en los autos
que a continuación se dirán obra dictada sentencia,
cuyo encabezamiento y fallo son del siguiente tenor
literal:

«Sentencia. En A Coruña a veintinueve de noviem-
bre de dos mil dos.

Vistos por mi, Javier San Claudio Piñón, magis-
trado-juez de primera instancia número uno de los
de esta ciudad, los presentes autos de juicio verbal
civil, tramitados en este juzgado con el número
732/2001-L, a instancia de Unión Financ. Asturiana,
S.A.-Entidad Finan, representado por el procurador
José Luis González Martín y defendido por el letrado
Prieto Valiente, contra José Antonio Argiba y Noguei-
ra, el cual se encuentra en ignorado paradero, sobre
reclamación de cantidad; y, fallo que estimando ínte-

gramente la demanda interpuesta por el procurador
González Martín en la representación de Unión Finan-
ciera Asturiana, S.A. condeno a José Antonio Argibay
Nogueira a pagar a la actora el importe de
2.454,68 euros más el interés legal del dinero incre-
mentado en dos puntos desde la fecha de esta reso-
lución hasta el completo pago. Las costas se imponen
al demandado. Notifíquese esta resolución a las partes
con indicación de que contra la misma y de acuerdo
con lo previsto en el artículo 455 de la LEC cabe
recurso de apelación a preparar ante este juzgado en
el plazo de cinco días contados desde el siguiente
a su notificación.

Así, por esta mi sentencia, lo pronuncio, mando
y firmo».

Y se expide el presente edicto para que sirva de
notificación en legal forma a la parte demandada José
Antonio Argibay Nogueira, el cual se encuentra en
ignorado paradero.

A Coruña, veintinueve de noviembre de dos mil
dos.

La secretaria
Rubricado


